Данное решение включено в государственный реестр уставов муниципальных образований Республики Карелия Дата государственной регистрации Решения – 08.09.2023 г.
[bookmark: _GoBack]Государственный регистрационный номер Решения – RU105083072023002.

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕНИНГСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ   ПЕНИНГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

47 сессии  4 созыва
от 29 августа 2023 года                                                                                            	 №   86

О внесении изменений
в Устав муниципального образования
«Пенингское сельское поселение»

В целях приведения Устава Пенингского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 14.03.2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в Федеральный закон от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет Пенингского сельского поселения решил:

1.  Признать утратившей силу статью 34 Устава МО «Пенингское сельское поселение».

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Пенингского сельского поселения,
Председатель Совета Пенингского
сельского поселения                                                                                           М.В. Зайцев